
令和 2(2020)年 11 月 6日 

保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校 

校 長  塩 見 貴 志 

  

文化発表会の展示見学のご案内（変更） 
 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、本年度の文化発表会（展示見学）をコロナウィルス感染拡大予防の観点より、 

下記の通りを予定しておりましたが、時間帯の延長を行いますのでお知らせします。   

例年とは異なる形式となりますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．内 容               （作品展示） 

学 年 教 科 自主活動・部活動 

【１年】 モザイクアート 

【２年】 モザイクアート 

【３年】 長崎・岐阜調べ学習 

平和モニュメント 

【国語】 作品展示 

【美術】 平面と立体 

【音楽】 授業動画 

【生徒会】 学級旗 

【フェオリの会】 看板 

【ぶどうの会】 階段アート 

【家庭科部】 作品展示 

【パソコン部】 プロジェクションマッピング 

 

２．日 時  令和２（２０２０）年 １１月７日（土） １１：００～１２：３０ （３０分延長いたします） 

 ※ 同日に３年生の進路説明会（１１：３０～１２：３０）を予定しております。 

 

３．場 所  大宮中学校 南館 ４階 

 

 

 

------------------------ キ - リ - ト - リ ----------------------- 

 

健康状態確認票 

生徒名 （   ）年（   ）組（    ）番 名前（                   ） 

 弟 妹 （   ）年（   ）組（    ）番 名前（                   ） 

保護者名（                   ） 

◎ 本日の体温を記入してください。  （           ℃ ） 

◎ 本日の体調についてお答えください。 （  よい  ・  悪い  ） 

 

※ 事前に記入のうえ、 展示見学 ・ 進路説明会 で受付にご提出ください。 

※ 当日は、マスクの着用や３密を避けての行動をお願いします。 


